Spansion Inc.
Nihon Spansion Limited

1-14 Nisshin-cho, Kawasaki-ku,
Kawasaki-shi, Kanagawa, 210-0024, Japan

Tel. +81-44-223-1700 Fax. +81-44-223-1800
Web: www.spansion.com/jp

2010-ASO-062

富士通エレクトロニクス株式会社

メモリー・サポート部

小林統括部長殿

2010 年 11 月 1 日

日本スパンション株式会社

営業推進統括部長 荒井 宏

日本TIセミコンダクタ社(製造委託先)製品の販売中止のお知らせ

拝啓

  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し

上げます。

 さて、この度、製造委託先である日本 TI セミコンダクタ社（旧スパンションジャパン会津

工場）製品の販売を中止させて頂く事となりました。つきましては弊社米国オースティン工場

（FAB25）製品または、後継製品への切り替えをお願い申し上げます。

 なお、本件につきまして何かご不明な点がございましたら、当社担当営業までお問い合わせ

下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

                                         敬具

― 記 ―

１． 対象品種:

 （全パッケージ・カスタム製品を含む）

  AL008J、AL016J、GL032N、GL064N、GL128N、GL256N、GL512N、JL032H、JL064H、

  PL032J, PL064J, PL127J

２． 変更内容

    AL-J、GL-N、PL-Jシリーズ：TIS品からFAB25品へ変更

    JL-Hシリーズ：JL-Jシリーズへ変更

３． 変更理由

  日本TIセミコンダクタ社との製造委託契約終了に伴う変更

４． 変更時期

最終受注日：2011 年   6 月 30 日
最終出荷日：2011 年 12 月 22 日

－以 上－